15 fratribus, sacramento Confirmationis munivimus hocque plures utriusque sexus
..................................................... 1523

/38/ Item die 15. Maii in parochia Lussani [Luzani], quae subest conventui frat-
rum de Vellica, habeturque hic una ecclesia, apud quam antiqitus fuit conventus frat-
rum Minorum cuius vestigia vidimus, vocabatur sanctus Franciscus antiquitus, nunc ita
vocatur dicta ecclesia, quae est lapidea, et ornata copertaque. Christi fidelibus sacra-
menta administrat fra Simeon a Vard. Ubi inter missarum solemnia Pontificalibus
induti sacramento Confirmationis assistentibus 8 fratribus, munivimus utriusque
SEXUS o ot o e e e 449

/39/ Item die 17. Maii in parochia Ratkov Potok, quaesubestnostrae curae,
hic habentur quatuor ecclesiae, coperte et ornate, et lapideae, videlicet sanctus Michael,
sanctus Martinus, sancta Anna, et sancta Barbara. Hic Christi fidelibus sacramenta ad-
ministrat frater Gabriel de Crescevo, cum socio. Ubi inter missarum solemnia, Ponti-
ficalibus induti, assistentibus 12 fratribus sacramento Confirmationis munivimus utri-
USQUE SEXUS L L ottt it it et e e e e 345

/40/ Item die 19. Maii in parochia Ze rn ik [Cernik] quae subest conventui frat-
rum de Vellika, habet ecclesiam lapideam, cum suo territorio tabulis fabricatum. Hic
residet Passa illius provinciae et multi allii magnates. Christi fidelibus sacramenta ad-
ministrat fra Joannes Policianin cum socio. Ubi inter missarum solemnia, Pontificali-
bus induti, assistentibus 9 fratribus, sacramento Confirmationis munivimus utriusque
SEXUS o i i e e e e e e e e e e e e 530

Die vero 20. Maii

[terum redivimus Possegam gravescente infirmitate quam patiebar. Ubi miserunt ad
nos nuntios primates civitatis Banieluche obsecrantes similiter ac petentes, ut et ad
civitatem eorum divertamur, tamen quia ibi praedicaverunt haeretici contra nos (sci-
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licet fra Andreas a Camengrado, et fra Marianus a Possega) auctoritatemque nostram
ac sanctae Ecclesiae, persuadentes populo, et exemplum hoc adducentes, quod
quandoquidem diabolus fuit episcopus, et triginta annos administravit populo functi-
ones episcopales, ita similiter dixerunt quod et ego eram, et quia multi ipsorum verbis
crediderunt, propterea nollebam condescendere precibus eorum. Finialiter volui peri-
culis exponere vitam meam, videns rectas rationes eorum, et quod erant (uti confite-
bantur) decepti, tandem aquievi sermonibus eorum, ita quod die 25. pertransivimus
iterum flumen Savum in loco qui dicitur Svigniar, et hoc navigio, et intravimus in
regnum Bosnae,ubi obviaverunt nos praefati cives maxima cum multitudine
aequitum, hicque devote et decenter, uti oportebat.